
PR 2004 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Holeček Jan 2003 465

60 m Hulzer Matěj 2001 668 1305

Petráček Daniel 2002 637

Folprecht Petr 2001 4 : 56,20 582

1500 m Benda Vojtěch 2002 5 : 12,40 490 1072

a 0 : 00,00 0

Skiba Martin 2002 404

Výška Petráček Daniel 2002 290 964

Javůrek Matěj 2001 560

Holeček Jan 2003 326

Dálka Novotný Jindřich 2002 346 765

Javůrek Matěj 2001 419

 Novotný Jindřich 2002 527

Koule 4 kg Kostinec Ondřej 2003 531 1058

Folprecht Petr 2001 481

1 Hulzer Matěj 584

4 x 60 m Petráček Daniel

Kuchta 584

Holeček Jan

2 Novotný Jindřich 450

Folprecht Petr

Kostinec Ondřej

Benda Vojtěch

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5748

starší žáci 

ZŠ Nové Strašecí

Komenského náměstí 209, Nové Strašecí

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

Start

č.

Výkon v 

závodě

8,10

POHÁR ROZHLASU

7,40

7,50

152

136

172

29,90

470

481

519

10,69

10,76

9,93

31,80



2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Kraus Karel 2001 577

60 m Hora Lukáš 2001 548 1184

Srnec David 2001 607

Macák Petr 2002 5 : 36,90 366

1500 m Chytrý Petr 2001 5 : 02,20 547 1103

Srnec David 2001 5 : 00,70 556

Michal Jakub 2002 434

Výška Tureček Petr 2001 404 838

Vaic Maxmilián 2001 345

Podhorský Filip 2001 386

Dálka Šindler Jeremy 2001 378 764

Jedlička Matěj 2001 354

Jedlička Matěj 2001 516

Koule 4 kg Šindler Jeremy 2001 530 1092

Podhorský Filip 2001 562

1 Podhorský Filip 615

4 x 60 m Šindler Jeremy

Srnec David 615

Hora Lukáš

2 Kraus Karel 584

Jedlička Matěj

Tureček Petr

Michal Jakub

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5596

144

starší žáci 

3. ZŠ Rakovník

Okružní 2331, Rakovník

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

29,50

152

Start

č.

156

7,70

7,80

7,60

Výkon v 

závodě

502

498

485

10,50

10,73

11,27

29,90



3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Tolman Petr 2003 465

60 m Pergner Adam 2002 492 1012

Klíma Matěj 2001 520

Rajský Vojtěch 2002 4 : 56,80 578

1500 m Kanta Matěj 2003 5 : 22,10 439 1039

Vaňata Michal 2002 5 : 17,90 461

g 0

Výška a 0 0

a 0

Vaňata Michal 369

Dálka Pergner Adam 2002 326 695

Klíma Jakub 317

Kanta Matěj 2003 343

Koule 4 kg Garnol Matyáš 2001 504 847

a 0

1 Kanta Matěj 456

4 x 60 m Klíma Jakub

Pergner Adam 456

Tolman Petr

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4049

GZW Rakovník

Náměstí J. Žižky 186

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

Výkon v 

závodě
Start

č.

starší žáci 

465

10,30

0

0

0

0,00

8,10

8,00

7,90

493

470

7,60

31,70

0,00



4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Šimr František 2003 520

60 m Šíma Tomáš 2002 548 1155

Branšovský Tomáš 2002 607

Branšovský Tomáš 2002 5 : 13,00 487

1500 m Hornof Tomáš 2002 5 : 21,20 444 946

Řezáč David 2002 5 : 18,30 459

Šimr František 2003 374

Výška Šíma Tomáš 2002 374 778

Kalaš František 2001 404

Bondar David 2003 235

Dálka Šíma Adam 2003 239 585

Řezáč David 2002 346

Kalaš František 2001 448

Koule 4 kg Hornof Tomáš 2002 451 899

Kejla Štěpán 2002 416

1 Šimr František 562

4 x 60 m Šíma Tomáš

Branšovský Tomáš 562

Řezáč David

2 Kejla Štěpán 555

Hornof Tomáš

Kalaš František

Šíma Adam

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4925

420

Výkon v 

závodě

7,80

7,60

Start

č.

starší žáci 

2. ZŠ Rakovník

Husovo náměstí 3, Rakovník

Okresní kolo

481

30,20

9,37

9,42

8,84

7,90

418

148

152

148

3. ZŠ Rakovník

30,30



5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Svoboda Miloslav 2001 492

60 m Kraus Tobiáš 2002 492 984

a 0

Slavíček Šimon 2002 0 : 00,00 0

1500 m Kraus Tobiáš 2002 5 : 13,00 487 825

Bradáč Damián 2001 5 : 42,90 338

Chytrý Vojtěch 2003 237

Výška Stasiv Pavel 2002 374 611

a 0

Svoboda Miloslav 2001 262

Dálka Stasiv Pavel 2002 292 554

a 0

Löster Jakub 2001 325

Koule 4 kg Slavíček Šimon 2002 611 936

0

1 Stasiv Pavel 2002 391

4 x 60 m Löster Jakub 2003

Kraus Tobiáš 2002 391

Svoboda Miloslav 2001

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4301

Start

č.

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

starší žáci 

Výkon v 

závodě

ZŠ Lubná

Lubná 228

434

451

0

7,30

128

8,00

8,00

0,00

148

0

12,07

0,00

0,00

32,70



6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Merhaut Matouš 2002 637

60 m Hula Olin 2001 577 1214

Zoufalý Erik 2002 548

Dolejš Jiří 2002 5 : 31,90 390

1500 m Bulva Filip 2002 5 : 09,90 504 894

Červený Roman 2001 6 : 39,40 126

Dolejš Jiří 2002 345

Výška Zoufalý Nicolas 2001 317 690

Elznic Tomáš 2001 345

Hula Olin 2001 326

Dálka Pastor Tomáš 2002 405 846

Zoufalý Erik 2002 441

Kuthan Nocolas 2001 399

Koule 4 kg Kopecký Štěpán 2002 486 914

Zoufalý Nicolas 2001 428

1 Hula Olin 490

4 x 60 m Zoufalý Nicolas

Merhaut Matouš 490

Zoufalý Erik

2 Elznic Tomáš 490

Pastor Tomáš

Dolejš Jiří

Barančík Tomáš

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5048

Start

č.

starší žáci 

ZŠ Křivoklát

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

10,00

7,70

7,50

7,80

144

140

144

8,55

470

512

530

Výkon v 

závodě

9,03

31,20

31,20



7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Haifler Marek 2000 492

60 m Sladkovský Matěj 2001 439 931

Vrábík Aleš 2002 115

Vrábík Aleš 2002 6 : 13,10 213

1500 m Haifler Marek 2000 7 : 07,70 56 269

Slepička Daniel 2002 0 : 00,00 0

Trefný Jan 2002 374

Výška Kraus Jakub 2002 290 664

a 0

Trefný Jan 2002 274

Dálka Slepička Daniel 2002 317 591

a 0

Sladkovský Matěj 2001 474

Koule 4 kg Kraus Jakub 2002 415 889

a 0

1 Haifler Marek 398

4 x 60 m Kraus Jakub

Sladkovský Matěj 398

Trefný Jan

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3742

148

Start

č.

0,00

0

136

starší žáci 

1. ZŠ Rakovník

Okresní kolo

8,82

Výkon v 

závodě

9,80

3. ZŠ Rakovník

8,00

8,20

32,60

9,80

441

465

0

0,00



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2004 KŠ Heslo  :pr

Závod: Okresní kolo Místo : 3. ZŠ Rakovník Datum : 15.5.2017

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4kg 4 x 60 m

4 2. ZŠ Rakovník 4925 7,60 5 : 13,00 152 481 9,42 30,20

7,80 5 : 18,30 148 420 9,37

6 GZW Rakovník 4049 7,90 4 : 56,80 0 493 10,30 31,70

8,00 5 : 17,90 0 470 7,60

2 3. ZŠ Rakovník 5596 7,60 5 : 00,70 156 502 11,27 29,50

7,70 5 : 02,20 152 498 10,73

5 ZŠ Lubná 4301 8,00 5 : 13,00 148 451 12,07 32,70

8,00 5 : 42,90 128 434 7,30

1 ZŠ Nové Strašecí 5748 7,40 4 : 56,20 172 519 10,76 29,90

7,50 5 : 12,40 152 481 10,69

3 ZŠ Křivoklát 5048 7,50 5 : 09,90 144 530 10,00 31,20

7,70 5 : 31,90 144 512 9,03

7 1. ZŠ Rakovník 3742 8,00 6 : 13,10 148 465 9,80 32,60

8,20 7 : 07,70 136 441 8,82

Řazení dat : Blok pro tisk :

označ blok B6.R21 A1.M21

Data - Seřadit -

podle sloupce D - sestupně

starší žáci 

1500 m


